
怀仁市乡镇通三级路小王线-宁应线段工程项目(1标段)中标候选人公示

（招标编号：E14060000G3000641001）

公示开始时间: 2023-08-10 12:00 公示结束时间: 2023-08-15 12:00

本怀仁市乡镇通三级路小王线-宁应线段工程（招标项目编号： E14060000G3000641001 ），经评标委员会评审
，确定 001怀仁市乡镇通三级路小王线-宁应线段工程 的中标候选人，现公示如下

一、评标情况

001怀仁市乡镇通三级路小王线-宁应线段工程:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期/交货期

1 诚程建筑集团有限公司 13259980.00
工程交工验收的质量评定
：合格；竣工验收的质量

等级评定：合格
120

2
山西麟通建筑工程有限公
司

13278890.00
工程交工验收的质量评定
：合格；竣工验收的质量

等级评定：合格
120

3
山西恒业建设集团有限公
司

13284305.00
工程交工验收的质量评定
：合格 竣工验收的质量等

级评定：合格
120

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 诚程建筑集团有限公司 余川东 一级建造师晋1342017201722862

2 山西麟通建筑工程有限公司 苏雪娇 一级建造师晋1142016201607072

3 山西恒业建设集团有限公司 安欣 二级建造师晋2542015201610589

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 诚程建筑集团有限公司 响应招标文件

2 山西麟通建筑工程有限公司 响应招标文件

3 山西恒业建设集团有限公司 响应招标文件

二、提出异议的渠道和方式

如对上述结果有异议的，请以书面形式与招标人或招标代理机构提出异议，逾期将不再受理。



三、其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为朔州市交通运输局。

五、联系方式

招 标 人: 怀仁市交通运输局

地 址: 怀仁市

联 系 人: 李先生

电 话: 15386916339

电子邮件: /

招标代理机构: 山西佰辰建设项目管理有限公司

地 址: 朔州市宝源商务B1101室

联 系 人: 任女士

电 话: 17503498899

电子邮件: /

招标人或招标代理机构主要负责人（项目负责人）: （签章）

招标人或招标代理机构: （签章）


